ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	8 августа 2018 г.

	№ 67/562-5

ст. Тбилисская
О месте и времени передачи  избирательных бюллетеней

по муниципальным выборам в муниципальном образовании Тбилисский район ООО «Редакция газеты «Огни Кубани» подразделения Кропоткинская типография членам территориальной избирательной комиссии Тбилисская

В соответствии с частью 13 статьи 50 Закона  Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском  крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Определить, что ОО «Редакция газеты «Огни Кубани» подразделения Кропоткинская типография передает изготовленные им избирательные бюллетени по досрочным выборам главы Нововладимировского и Песчаного сельских поселений Тбилисского района членам территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса 14 августа 2018 года в 15:00 час. по адресу: г. Кропоткин, ул. Красная, 131.

2. Настоящее решение довести до сведения членов территориальной избирательной комиссии Тбилисская, кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, представителей таких кандидатов, представителей избирательных объединений, наименования которых указаны в избирательном бюллетене.

3.
Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тбилисская О.Н. Бакута.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н. Н. Якушенко